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EVOLITE Protein Pancakes
1000 gram 

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.  

  

Po prostu kochasz naleśniki, szczególnie cenisz sobie te amerykańskie, które są zdecydowanie grubsze od tych tradycyjnych.
Najchętniej jadłbyś je na śniadanie, żeby naładować się energią na cały dzień. Niestety, ich przygotowanie zajmuje Ci
zdecydowanie za dużo czasu. Z tego powodu warto kupić pyszne naleśniki białkowe Protein Pancakes od marki Evolite.
Ciesz się sporą dawką protein i zdrowych węglowodanów w niesamowicie dobrym smaku!

 
Twoja miłość do naleśników trwa już od wczesnego dzieciństwa. Najchętniej byś jadł je codziennie, niestety są bardzo
czasochłonne. Zdajesz sobie również sprawę, że tradycyjne naleśniki często zawierają bardzo dużo cukru i tłuszczu, a Ty
chcesz zdrowo się odżywiać. Amerykańskie Pancakes mają naprawdę wyjątkowy smak.

Chcesz mieć śniadanie, które przygotujesz niesamowicie szybko? Zaoszczędzony czas będziesz mógł wykorzystać
na regenerację i sen oraz dłuższe treningi. Nawet jeśli wcześniej nie lubiłeś zbytnio amerykańskich naleśników, z
pewnością teraz docenisz ich niesamowity smak. Doceń jedną z najpopularniejszych przekąsek na świecie.

Protein Pancakes od firmy Evolite stworzone zostały dla osób aktywnych, dla których sport jest prawdziwą pasją. Ze
względu na zawartość węglowodanów i białka są niesamowicie energetyczne. Zatroszcz się, żeby najważniejszy posiłek
w ciągu dnia był wyjątkowo wartościowy.

 
Naleśniki proteinowe od marki Evolite posiadają wyjątkowy smak, którego nie pomylisz z żadnym innym. Produkt został
stworzony specjalnie dla sportowców, aby pomóc im osiągnąć wysokie wyniki w dowolnej dziedzinie. Zawartość nasyconych
kwasów tłuszczowych sprawia, że posiłek będzie o wiele zdrowszy, ponieważ ten rodzaj kwasów jest zdecydowanie lepiej
metabolizowany w wątrobie. Z tego powodu szybciej zyskasz energię potrzebną do działania.

Oprócz tego naleśniki są niesamowicie sycące, nie zawierają dużej ilości kalorii, więc po ich zjedzeniu nie będziesz głodny i
ograniczysz podjadanie. Co szczególnie się przydaje, gdy chcesz odżywiać się świadomie i kontrolować swoją masę ciała.
Musisz wiedzieć, że Protein Pancakes składają się między innymi z mąki owsianej, która jest polecana osobom unikającym
glutenu, zawiera także sporą dawkę witamin i minerałów.

W produkcie znajdziesz również koncentrat białka serwatkowego. Białko jest najważniejszym budulcem całego ciała, od
niego zależy funkcjonowanie całego organizmu. Jedną z tego ważniejszych funkcji jest budowa tkanki mięśniowej. Jeśli
pragniesz mieć naprawdę rozbudowane mięśnie i zachwycać wszystkich swoją muskulaturą, musisz dbać o
dostarczenieodpowiedniej ilości białka do organizmu . Białko dodatkowo wspiera anabolizm i hamuje katabolizm ,
czyli wpływa pozytywnie na wzrost i ogranicza rozpadanie się tkanki mięśniowej.
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Chcesz szybko uzupełniać białko? Pragniesz spróbować czegoś innego ododżywek białkowych? Zainwestuj w przepyszne
naleśniki białkowe, które dodadzą Ci energii i ważnych składników odżywczych . Ich przygotowanie jest dziecinnie
łatwe: wsypujesz 3 miarki proszku do 140 ml mleka lub wody, mieszasz i wlewasz na rozgrzaną patelnię, smażysz do
pojawiania się bąbelków, później przewracasz i smażysz na złoty kolor.

Ciesz się wysoką zawartością białka w naleśnikach Protein Pancakes od solidnej marki dla sportowców Evolite.
Wspomóż swój organizm w czasie ćwiczeń i wyjątkowo intensywnego wysiłku fizycznego. Nie zastanawiaj się zbyt długo,
kup naprawdę wartościowy produkt już teraz!

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Smak : czekolada , Lemon Pie , banan
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